
 
 

Zarządzenie nr 79/2025 
z dnia 3 lipca 2025 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

w sprawie utworzenia w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi niestacjonarnych studiów drugiego 
stopnia, na kierunku pielęgniarstwo   

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 11 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 61 ust. 4 Statutu 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W Uniwersytecie Medycznym w Łodzi tworzy się niestacjonarne studia drugiego stopnia na kierunku 
pielęgniarstwo o profilu praktycznym. 
 

§ 2 
1. Kształcenie na kierunku, o którym mowa w § 1, trwa 4 semestry. 
2. Do postępowania kwalifikacyjnego może przystąpić kandydat posiadający dyplom ukończenia 

studiów pierwszego stopnia na kierunku pielęgniarstwo. Kandydat zobowiązany jest do 
przystąpienia do egzaminu testowego z pielęgniarstwa klinicznego. 

3.  Kształcenie na kierunku, o którym mowa w § 1, rozpocznie się od roku akademickiego 
2025/2026.  

 
§ 3 

Za kształcenie na studiach niestacjonarnych Uniwersytet Medyczny w Łodzi pobiera opłaty określone 
w odrębnym zarządzeniu Rektora. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Janusz Piekarski 
 
 
Ogłoszenie aktu prawnego: 
- intranet/BIP 
 


